
 

UCHWAŁA Nr XXV/143/2009 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
 z dnia  6 lutego   2009 roku 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Radzyńskiego na 

dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Kolembrodach 
  

 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 

5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 z póżn.zm.)  Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Postanawia się udzielić pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Radzyńskiego na 

dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kolembrodac  

w kwocie  stanowiącej równowartości 10 % kwoty wynikającej z zatwierdzonego po stronie 

wydatków planu finansowego WTZ na rok 2009  tj. w kwocie  46 032 zł  

(słownie  czterdzieści sześć tysięcy trzydzieści dwa złote)) 

 

§ 2 

 

 Wskazana w § 1 kwota jest zabezpieczona w budżecie Gminy Komarówka Podlaska 

na rok 2009 . 

§ 3 

 

 Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy 

Komarówka Podlaska z Zarządem Powiatu działającego w imieniu Powiatu Radzyńskiego 

w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi  z życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                         Marek Patkowski 


